Kính gửi:

- Ủy Ban Nhân Dân Thành phố Thủ Đức;

- Ủy Ban Nhân Dân các Phường trực thuộc Thành phố Thủ Đức.

- Ủy Ban Nhân Dân thành phố Dĩ An;

- Ủy Ban Nhân Dân Phường An Bình, Bình An, Bình Thắng,

  Bình Chiểu, Đông Hoà trực thuộc thành phố Dĩ An.

Thực hiện theo Luật cư trú 68/2020/QH14, Luật Căn cước công dân

59/2014/QH13, công văn 1187/TCT-KDDVKH ngày 17/03/2022 của Tổng Công ty Cấp

nước Sài Gòn TNHH MTV về thực hiện kế hoạch thu nhập, cập nhật số định danh cá

nhân và quản lý định mức nước sinh hoạt, Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức đã triển

khai thu thập mã định danh của khách hàng trong địa bàn quản lý từ năm 2022 đến nay.

Việc cập nhật mã định danh cá nhân nhằm để đảm bảo một cách đầy đủ quyền

lợi của khách hàng, Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tiếp tục triển khai thu thập

mã định danh cá nhân của khách hàng để có cơ sở cấp định mức nước đầy đủ sau này.

Đồng thời để đơn giản hoá cách thức thực hiện, việc thu thập có thể tiến hành thu

thập thông qua cổng thông tin (thông qua mã QR đính kèm), dành cho tất cả Khách hàng

của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức.

Lưu ý:

- Khách hàng có thể quét QR Code bằng máy ảnh trên điện thoại hoặc truy cập

đường dẫn dưới hình để thực hiện việc thu thập mã định danh.

- Trường hợp Quý Khách hàng là cư dân của Chung cư, xin vui lòng liên hệ Ban

Quản lý Chung cư để được hướng dẫn thực hiện việc cập nhật mã định danh cá nhân

(KHÔNG sử dụng cổng thông tin của hai mã QR trên).

https://bit.ly/3RdUutn

HOẶC

https://bit.ly/3GAVVx5

- Tổng đài Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức: 19001012

 TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

 TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 253   /CNTĐ-KDDVKH

Về việc thu thập mã định danh cá nhân

phục vụ công tác cấp định mức nước

sinh hoạt của Khách hàng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 12 năm 2023

Rất mong Quý Cơ Quan hỗ trợ Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức tuyên

truyền, phổ biến thông tin trên đến người dân đang cư trú trên địa bàn để cập nhật

mã định danh cá nhân theo đường dẫn/QR Code trên.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng chức năng;

- Lưu: VT, KDDVKH, ThaiNQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Thành

		saigonchip@gmail.com
	2023-12-15T14:03:48+0700
	Location
	NGUYỄN QUỐC THÁI
	Protect document

		nguyencongminh.cntd@gmail.com
	2023-12-15T15:28:45+0700
	Location
	Nguyễn Công Thành
	Protect document

		nguyenthilinhphuong2512@gmail.com
	2023-12-15T15:52:49+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document